Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза

Адама Петровича Турчинского поселка Псебай
муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ
от

О создании комиссии общественно-контролирующего
органа за горячим питанием

С целью проверки качества питания учащихся и учителей школьной
столовой п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию общественно-контролирующего органа в
следующем составе:

Волкодерова О.И, социальный педагог -  председатель комиссии;
Бака В.И., родитель от родительской общественности (председатель

Совета школы);
Уразовская И.Е., специалист по закупкам;
Рахимова И.Б., учитель русского языка и литературы;
Яценко Екатерина, ученица 11 класса.
2. Вменить в обязанности комиссии отслеживать качество

приготовленной пищи, следить за санитарным состоянием обеденного зала
(чистота и порядок) на пищеблоке.

3 .Председателю комиссии Волкодеровой О.И. вести протоколы
заседания комиссии.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МАОУ СОШ №20
имени А.П.Турчинского посе

С приказом ознакомлены:

О.М.Бушуева

О.И.Волкодерова
И.Б. Рахимова
И.Е.Уразовская
Е.Яценко